Kính gửi: Các đơn vị thẩm định giá

Căn cứ Quyết định số 3066/QĐ-SGDĐT ngày 18/12/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho

trường THPT Xuân Mai.

Trường THPT Xuân Mai được giao nhiệm vụ thực hiện mua sắm tài sản

công theo danh mục mua sắm năm 2025 bao gồm thiết bị dạy học và các tài sản

thiết bị khác.

Trường THPT Xuân Mai kính mời nhà thầu có đủ điều kiện và năng lực

tham gia thực hiện thẩm định giá gói thầu mua sắm trang thiết bị cho nhà trường

theo Quyết định số 3066/QĐ-SGDĐT ngày 18/12/2024, gửi 01 bộ hồ sơ năng lực

và báo giá về địa chỉ như sau:

Địa chỉ nhận trực tiếp: Trường THPT Xuân Mai - Thị trấn Xuân Mai, huyện

Chương Mỹ, thành phố Hà Nội.

Email liên hệ: c3xuanmai@hanoiedu.vn

Số điện thoại: 024 3384 0225

Thời gian: Từ 12/03/2025 đến ngày 14/03/2025

Trân trọng!./.

Nơi nhận:                                         TM .BAN MUA SẮM

- Như trên;                                                                                       TRƯỞNG BAN
- Công TTĐT của trường;

- Lưu KT.

TRƯỜNG THPT XUÂN MAI

           BAN MUA SẮM

               Số: 01/GM-BMS

V/v mời tham gia thẩm định giá thiết bị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 10 tháng 03 năm 2025

mailto:c3xuanmai@hanoiedu.vn